
Biljardi on parhaimmillaan, kun kaikki pelaavat samoilla säännöillä. Kerromme lyhyesti 

selostettuna biljardin yhden yleisimmän pelimuodon eli kasipallon säännöt. 

  

KASIPALLO SÄÄNNÖT: 
Pallojen järjestys: 

 Musta kasipallo on pakan keskellä. (kolmas rivi) 

 Toisessa alakulmassa on yksivärinen pallo ja toisessa raidallinen pallo. 

Vinkki: tee pakasta niin tiivis, että kaikki pallot ovat yhdessä. 

 Valkoinen pallo on lyöntipallo. Muut biljardipallot on numeroitu 1-15 välille. Yksiväriset pallot 

ovat numeroitu 1-7 välille ja raidalliset pallot ovat numeroitu 9-15 numeroilla. Musta pallo on 

numero 8. 

 Aloittaja teikataan tai arvotaan. (kivi-paperi-sakset toimii aina) 

 Aloituslyönti lyödään viivan kohdalta. Jos pelin aloittaja saa numeroidun pallon mihin tahansa 

pussiin niin aloituksen tehnyt saa jatkaa peliä. Jos mikään numeroitu pallo ei mene pussiin niin 

toinen pelaaja saa lyöntivuoron. 

 Mikäli valkoinen pallo menee aloituksesta pussiin tai lentää pois biljardipöydältä niin vastustaja 

saa lyödä käsipallon aloitusviivan kohdalta. Tämä lyönti pitää lyödä eteenpäin. 

 Aloituslyönnin jälkeen pitää kertoa mihin pussiin aikoo lyödä ja minkä pallon. ( esimerkiksi näin: 

kutonen keskelle) 

 Ensimmäinen aloituksen jälkeinen pussiin mennyt pallo määrittää kumpia palloja sinä lyöt ja 

kumpia vastustaja. 

 Tarkoituksena on saada lyötyä omat pallot pusseihin ja viimeisenä musta kasipallo. 

 Mustan kasipallon saa lyödä mihin tahansa pussiin, pitää vain etukäteen kertoa mihin aikoo sen 

lyödä. Mikäli lyöt kasipallon väärään pussiin niin vastustaja voittaa pelin. 

Muutamia tarkennuksia: 

 Jos lyöt mustan pallon pussiin ennen kuin olet pussittanut omat muut pallosi, häviät pelin. 

 Valkoisen lyöntipallon tulee aina ensiksi osua omiin palloihin. Jos osut ensiksi vastustajan 

palloon niin lyöntivuoro siirtyy vastustajalle vapaalla käsipallolla. 

 Jos valkoinen pallo menee pussiin niin vastustaja saa vapaan käsipallon. 

  

Vapaa käsipallo= aseta pallo mihin kohtaa pöytää tahansa ja lyö vapaasti mihin tahansa suuntaan. 

 


